
UCHWAŁA NR XXIV/284/2012
RADY GMINY STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 
z 2001 roku, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy nr XIII/135/2011 z 15.12.2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2012 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu 44.202.919 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

dochody majątkowe 3.309.066 zł, 

dochody bieżące 40.893.853 zł. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu 48.891.825 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

wydatki majątkowe 11.147.552 zł, 

wydatki bieżące 37.744.273 zł. 

3. W § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4.688.906 zł, który 
zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3.510.565 zł, w tym z zaciągniętych pożyczek na 
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 1.437.575 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 1.178.341 zł. 

4. W § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się przychody budżetu w wysokości 7.318.832 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3, z następujących tytułów: 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 4.382.940 zł, 

b) zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.437.575 zł, 

c) wolnych środków 1.498.317 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

5. W § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek, w tym na: 

a) finansowanie planowanego deficytu budżetu 3.510.565 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 83



b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 2.309.950 zł. 

6. W § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: Ustala się rozchody budżetu w wysokości 2.629.926 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3, z następujących tytułów: 

a) spłata otrzymanych kredytów i pożyczek krajowych w kwocie 1.911.852 zł, 

b) spłata otrzymanych pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 718.074 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

7. W § 6 ustala się limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na rok 2012 zgodnie z załącznikiem 
nr 4. 

8. W § 10 ust. 2 limity wydatków w ramach funduszu sołeckiego zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Wierzba

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 83



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/284/2012

Rady Gminy Starogard Gdański

z dnia 29 listopada 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 83



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/284/2012

Rady Gminy Starogard Gdański

z dnia 29 listopada 2012 r.

Zalacznik.1.pdf

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 83

Zalacznik.1.pdf


ZAŁĄCZNIK Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/284/2012 
Rady Gminy Starogard Gdański 
z dnia 29 listopada 2012 

 
 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 83



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/284/2012

Rady Gminy Starogard Gdański

z dnia 29 listopada 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 83



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/284/2012

Rady Gminy Starogard Gdański

z dnia 29 listopada 2012 r.

Zalacznik.2.pdf

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 83

Zalacznik.2.pdf


ZAŁĄCZNIK Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/284/2012 
Rady Gminy Starogard Gdański 
z dnia 29 listopada 2012 

 
Wydatki budżetowe 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 83



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 83



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 83



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 83



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 83



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 83



 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 83



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/284/2012

Rady Gminy Starogard Gdański

z dnia 29 listopada 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 83



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/284/2012

Rady Gminy Starogard Gdański

z dnia 29 listopada 2012 r.

Zalacznik.3.pdf

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 83

Zalacznik.3.pdf


ZAŁĄCZNIK Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/284/2012 
Rady Gminy Starogard Gdański 
z dnia 29 listopada 2012 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 83



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/284/2012

Rady Gminy Starogard Gdański

z dnia 29 listopada 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 83



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/284/2012

Rady Gminy Starogard Gdański

z dnia 29 listopada 2012 r.

Zalacznik.4.pdf

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 83

Zalacznik.4.pdf


ZAŁĄCZNIK Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/284/2012 
Rady Gminy Starogard Gdański 
z dnia 29 listopada 2012 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 83



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXIV/284/2012

Rady Gminy Starogard Gdański

z dnia 29 listopada 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 83



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/284/2012

Rady Gminy Starogard Gdański

z dnia 29 listopada 2012 r.

Zalacznik.10.pdf

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 83

Zalacznik.10.pdf


ZAŁĄCZNIK Nr 10 do Uchwały Nr XXIV/284/2012 
Rady Gminy Starogard Gdański 
z dnia 29 listopada 2012 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 83


		2013-01-07T10:22:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




